adjudicación del contrato objeto del Concurso a GESTIÓN INTEGRAL DE PROYECTOS S.A.S. 

“Conforme a las propuestas económicas evaluadas y teniendo en cuenta que el oferente que mayor puntaje 
obtuvo es GESTIÓN INTEGRAL DE PROYECTOS SAS, el cual oferta un valor de NOVECIENTOS SETENTA 
Y UN  MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MCTE ($ 971.546) 

incluye IVA,  se  sugiere realizar la adjudicación  de  este  contrato  al  mencionado  oferente”16 
(subrayado fuera de texto). 

2.18. No obstante lo anterior, los tres proponentes habilitados no son firmas de abogados, tal como se presenta a 
continuación: